EDITAL N º 07

     HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 MARCOS JOSÉ SCORSATTO, Prefeito Municipal de Itapuca, no uso de suas atribuições
legais, HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 01/2024, no que se
refere ao cargo abaixo descrito, com a seguinte classificação:

OPERÁRIO

Classificação

Nome do candidato

1º  GERONIMO MIOTTO

AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS

Classificação

Nome do candidato

1º  CHARLISE FERREIRA SIGNOR
BURILLE

2º  SCHEILA HACK DE LIMA

3º  DANIELA GUERINI DE LIMA

4º  MIGUEL BORILLE STRAPAZZON

AGENTE EDUCACIONAL

Classificação

Nome do candidato

1º  NAIVETE TEREZINHA GAMBATTO

2º  JOICE MIRI DOS SANTOS

3º  CAMILA BORGES SCHEFFER BUENO

4º  MARILETE LIMA GUEDES DA CUNHA

5º  VANDERLEIA TELLES DA SILVA

6º  SCHEILA HACK DE LIMA

7º  ADRIANE NISCHESPOIS

8º  SANDRA GABRIELLI TABORDA

9º  ADRIANA FLORIANO DE MELLO

10º  MONICA ANDRADE RIBAS

Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Itapuca, e no site
www.itapuca.rs.gov.br e pelos telefones 51 36133058 e 36133160.

Itapuca, 21 de fevereiro de 2024

MARCOS JOSÉ SCORSATTO

Prefeito Municipal

http://www.itapuca.rs.gov.br/